2020年11月10日 星期二
编辑：高 杰 7本版信箱：lhrb001@163.com 专 版

2020年4月30日，中国人民银行发布了《关于包商银行股份有限公司转让相关业务、资产及负债
的公告》，明确规定蒙商银行履行原包商银行所发起村镇银行的主发起行责任，我行与包商银行不再
有任何关系。蒙商银行是国有银行，已对我行实施全面管理。

根据中国人民银行和银保监会要求，经蒙商银行同意，报请中国银行保险监督管理委员会河南监
管局批准，“漯河市郾城包商村镇银行有限责任公司”更名为“漯河市郾城发展村镇银行有限责任公
司”，现有经营场所、营业范围等保持不变，各项银行业务均正常开展。

名称变更后，您所持有的原郾城包商村镇银行账户、存折、存单、银行卡及已签署的合同等继续有

效，账号保持不变，您在我行享有的权利和承担的义务均不会受到任何影响。公告发布后，漯河市郾
城发展村镇银行及所属的分支机构、经营单位、管理部门的业务印章、凭证单据、合同文本、门楣招牌
等将陆续进行更换和启用，由此给您造成的不便敬请谅解！

特此公告

漯河市郾城发展村镇银行有限责任公司
2020年11月10日

机构名称：漯河市郾城发展村镇银行有限责任公司

英文名字：Luo He Shi Yan Cheng Development Vil-

lage Bank Co.,Ltd.

许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件

所列的为准。

批准成立日期：2011年6月30日

住所：河南省漯河市黄河路406号

机构编码：S0031H341110001

发证机关：中国银行保险监督管理委员会漯河监管分局

2020年11月3日

机构名称：漯河市郾城发展村镇银行有限责任公司辽河

西路支行

许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件

所列的为准。

批准成立日期：2014年7月22日

住所：漯河市郾城区辽河路西段路北

机构编码：S0031S341110009

发证机关：中国银行保险监督管理委员会漯河监管分局

2020年11月3日

机构名称：漯河市郾城发展村镇银行有限责任公司商桥

支行

许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件

所列的为准。

批准成立日期：2012年12月13日

住所：河南省漯河市郾城区商桥镇工贸区路北侧

机构编码：S0031S341110004

发证机关：中国银行保险监督管理委员会漯河监管分局

2020年11月3日

机构名称：漯河市郾城发展村镇银行有限责任公司龙腾

支行

许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件

所列的为准。

批准成立日期：2014年4月8日

住所：河南省漯河市郾城区黑龙潭乡金山大道30号

机构编码：S0031S341110008

发证机关：中国银行保险监督管理委员会漯河监管分局

2020年11月3日

机构名称：漯河市郾城发展村镇银行有限责任公司裴城

幸福支行

许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件

所列的为准。

批准成立日期：2016年3月21日

住所：河南省漯河市郾城区裴城镇许泌路与苏侯前街交

叉口西南角

机构编码：S0031S341110012

发证机关：中国银行保险监督管理委员会漯河监管分局

2020年11月3日

机构名称：漯河市郾城发展村镇银行有限责任公司祁山

路支行

许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件

所列的为准。

批准成立日期：2012年4月19日

住所：河南省漯河市郾城区祁山路中段

机构编码：S0031S341110001

发证机关：中国银行保险监督管理委员会漯河监管分局

2020年11月3日

机构名称：漯河市郾城发展村镇银行有限责任公司裴城

支行

许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件

所列的为准。

批准成立日期：2013年8月15日

住所：河南省漯河市郾城区裴城镇三丁路口向北100米

机构编码：S0031S341110005

发证机关：中国银行保险监督管理委员会漯河监管分局

2020年11月3日

机构名称：漯河市郾城发展村镇银行有限责任公司会展

中心支行

许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件

所列的为准。

批准成立日期：2017年1月22日

住所：河南省漯河市郾城区牡丹江路与嵩山东支交会口

西北角

机构编码：S0031S341110013

发证机关：中国银行保险监督管理委员会漯河监管分局

2020年11月3日

机构名称：漯河市郾城发展村镇银行有限责任公司金山

支行

许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件

所列的为准。

批准成立日期：2013年8月15日

住所：漯河市郾城区金山路与黄河路交叉口

机构编码：S0031S341110006

发证机关：中国银行保险监督管理委员会漯河监管分局

2020年11月3日

机构名称：漯河市郾城发展村镇银行有限责任公司李集

支行

许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件

所列的为准。

批准成立日期：2015年9月23日

住所：漯河市郾城区李集镇孟田大道中段北侧

机构编码：S0031S341110011

发证机关：中国银行保险监督管理委员会漯河监管分局

2020年11月3日

机构名称：漯河市郾城发展村镇银行有限责任公司辽河

路支行

许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件

所列的为准。

批准成立日期：2014年3月4日

住所：漯河市郾城区辽河路与崂山路交叉口

机构编码：S0031S341110007

发证机关：中国银行保险监督管理委员会漯河监管分局

2020年11月3日

机构名称：漯河市郾城发展村镇银行有限责任公司龙城

支行

许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件

所列的为准。

批准成立日期：2014年11月26日

住所：河南省漯河市郾城区龙城镇镇政府西邻

机构编码：S0031S341110010

发证机关：中国银行保险监督管理委员会漯河监管分局

2020年11月3日

机构名称：漯河市郾城发展村镇银行有限责任公司新店

支行

许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件

所列的为准。

批准成立日期：2012年11月1日

住所：河南省漯河市郾城区新店镇新店街西段

机构编码：S0031S341110002

发证机关：中国银行保险监督管理委员会漯河监管分局

2020年11月3日

机构名称：漯河市郾城发展村镇银行有限责任公司刘孟

支行

许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件

所列的为准。

批准成立日期：2018年3月15日

住所：河南省漯河市郾城区商桥镇刘孟村中心路西侧

机构编码：S0031S341110014

发证机关：中国银行保险监督管理委员会漯河监管分局

2020年11月3日

机构名称：漯河市郾城发展村镇银行有限责任公司孟庙

支行

许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件

所列的为准。

批准成立日期：2012年11月1日

住所：河南省漯河市郾城区孟庙镇文明花园3号楼5号

机构编码：S0031S341110003

发证机关：中国银行保险监督管理委员会漯河监管分局

2020年11月3日

公 告